
15 TEMMUZ OKUL 
GAZETESİ 
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15 Temmuz gecesi vatanına ihanet eden 
kişiler devletimize, milletimize zarar 
vermek istediler. 
Milletimiz; genç, yaşlı, çocuk demeden 
sokaklara çıkarak bu kişilere karşı koydu. 
Vatandaşlarımız el ele vererek 
demokrasimize yönelen tehditleri önledi. 
Bu gece asla unutulmayacak, tarihe 
geçecek kahramanlıklar yaşandı. 
Bütün dünya bir milletin geleceğine, 
devletine, ülkesine nasıl sahip çıktığına 
şahit oldu. 
Milletimizin göstermiş olduğu millî birlik 
ve dayanışmanın önemini gelecek nesillere 
aktarmak amacı ile 15 Temmuz tarihi 
“15 Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü” 
olarak kabul edildi. 



 

  



 

  



 

  



 

  



15 TEMMUZ KAHRAMANLARINDAN GERÇEK HİKAYELER  

 

Ömer Halisdemir  
Asb. Kd. Basçavuş olan Ömer Halisdemir aslen Niğdelidir. Evli ve 2 çocuk babası olan 
Ömer Halisdemir, 15 Temmuz darbe girişimi anında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na 
girmeye çalışan Fetöcü hain Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai 
Aksakallı'dan aldığı emir üzerine alnından vurarak öldürmeyi başarmıştı. Bu onurlu görevi 
başarıyla tamamlayan Ömer Halisdemir o sırada tam 30 kurşun yiyerek şehit düştü. 15 
Temmuz darbe girişimi seyrini değiştirerek tarihe geçen Ömer Halisdemir'i saygıyla 
anıyoruz.  

 

Fatih Satır "Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcuya bırakmam."  
Henüz 26 yaşında öğrenci olan Mustafa Cambaz 15 Temmuz Darbe Girişimini 
arkadaşlarından öğrendi. Arkadaşları ona gitme dedi. Fakat Mustafa Cambaz 
arkadaşlarının sözünü dinlemeyip "Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcuya 
bırakmam." diyerek evden çıktı. Direnmesi sonucu askerler ona karşı ateş açtılar. Mustafa 
Cambaz yere yığıldığında üzerindeki Türk Bayrağı, cenazesindeki tabuta sarıldı.  

 

Ayşe Aykaç  
Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, evli ve 4 çocuk annesiydi. 15 Temmuz gecesi abdest alarak 
namazını kıldı. Ardından eşi Mustafa Aykaç ile dışarı çıktı. 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne 
giden Ayşe Aykaç en ön tarafta yer alıyordu. Tankların üzerinde bulunan askerler 
tarafından insanlık dışı bir şekilde üzerine ateş açılan Ayşe Aykaç şehit düştü.  

 

Adil Büyükcengiz "Vatanı bu hainlere mi bırakacağız?"  
Evli ve 3 çocuk babası olan Adil Büyükcengiz, eşinin ve çocuklarının eve geri gel uyarısına 
karşılık "Vatanı bu hainlere mi bırakacağız?" diyerek evden çıktı. Saraçhaneye giden Adil 
Büyükcengiz, zırhlı araçlara sahip olan darbecilere karşı direndi. Sırtından vurularak şehit 
düşen Adil Büyükcengiz, her Türk vatandaşının yapması gereken bir şeyi yapmıştı.   



 

 


